PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

REQUERIMENTO Nº 372/2023

Assunto: À senhora Ana Beatriz Hernandez Hernandes Palermo, responsável pela Diretoria Regional

de Saúde 17 do Estado de São Paulo, solicitando sua especial atenção com relação ao caso

de munícipe de Jacareí que desde 2022 aguarda agendamento para cirurgia (ORTOPEDIA).

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado à senhora Ana Beatriz Hernandez Hernandes Palermo, responsável pela Diretoria

Regional de Saúde 17 do Estado de São Paulo, solicitando sua especial atenção com

relação ao caso de munícipe de Jacareí que desde 2022 aguarda agendamento para

cirurgia (ORTOPEDIA).

Portanto, solicitamos posicionamento URGENTE desta DRS com

relação ao agendamento de cirurgia para o munícipe sob o registro do Cartão SUS

702.1027.0664.9690.

Sem outro particular, subscrevemo-nos com protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2023.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

 (   ) Aprovado

 (   ) Rejeitado

Cód. 05.00.01.04 ∙ 1C ∙ P